

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione del 2° e 3° lotto di Case Popolari in FRANCAVIL

FONTEANA - Legge 9/8/1954 n° 640 - opere 1957/58 e 1959/60

Impresa SCIALAVONE Lorenzo

6° **STATO** ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 10 marzo 1960

CONTRATTO in data 8/4/1959 n° 2014 approvato registrato a Brindisi il

29/9/1959 n° 574 Mod. 1 Vol. 114

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	30.000.000.000	Data della consegna	8/8/1959
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>7,5%</u> per cento	»	44.006.200.000	Data dell'incominciamento dei lavori	8/8/1959
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	»	2.400.000.000	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	7/10/1960
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »	496.000.000	Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »	1.904.000.000	» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.		2.400.000.000		

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	2	Scavo di terra	mc° 1.102,32	200=	220.464=	
2	112	Calcestruzzo a Kg. 150	" 472,57	5.700=	2.693.649=	
3	21	" " " 300	" 348,29	9.000=	3.132.900=	
4	23	Ferro omogeneo	Kg. 90431,35	125	1.130.416,69	
5	12	Muratura tutte tufo	mc° 2.289,93	4.700=	10.762.671=	
6	10	" tufo e carparo	" 117,00	5.800=	683.704=	
7	24a	Solaio misto	mq° 1.457,40	3.500=	5.245.640=	
8	37	Battuto di cemento	" 219,06	600=	131.436=	
9	44	Idrofugo	" 400=	430=	180.000=	
10	111	Vespato	mc° 120,91	900=	108.819=	
11	39	Ramp. e pianorettoli	mq° 181,80	2.700=	490.860=	
12	25	Solaio a camera d'aria	" 419,24	4.200=	1.760.808=	
13	30	Mappetta	" 53,10	400=	21.240=	
14	31	Copertura tenuta acqua	" 422,80	900=	380.520=	
15	18	Muratura da cm. 10	" 1.870,06	600=	1.126.836=	
16	85	Finestre e balconi	" 104,93	7.800=	818.454=	
17	86	Infissi a vetri	" 36,86	5.800=	213.708=	
18	19	Muratura da cm. 20	" 177,04	1.075=	190.318=	
19	29	Massetto	" 183,96	370=	68.063,20	
20	95	Parapetto	ml° 90=	1.000=	90.000=	
21	33	Marnette	mq° 800=	1.100=	880.000=	
22	48	Con. granigl. cm. 3+5	" 70=	2.000=	140.000=	
23	81	Portoncini ingrosso	" 50=	7.800=	390.000=	
24	83	Russole	" 155=	5.800=	899.000=	
25	70	Tubi ferro zincato	ml° 550=	700=	385.000=	
26	66	Tubi grec. / 120	" 60=	1.500=	90.000=	
27	68	" resina / 80	" 60=	800=	48.000=	
28	41	Intonaco civile	mq° 1.100=	200=	220.000=	
S o m m a n o						33.344.082,95
a dedurre il ribasso del 7,55%						2.517.478,26
R e s t a n o						30.826.604,69

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Det. Ing. Italo PERETTI)

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		<u>Visto:</u> IL DIRETTORE TECNICO IACP (Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
				<u>VISTO:</u> IL PRESIDENTE (Dopp. Con/to Ubaldo VALZANINO) 		